INr 6

20 kwiecienl 1236, IRieti

PAPIEZ Grzegorz IX nakazuje arcybiskupowi Tyru a takze biskupom SSydonu

i Bejrutu, azeby przeciwdzialali sojuszowi szpitalnikdéw (i ﬁmsvwmdpﬁwwnwv z

asasynami, wymierzonemu w Boemunda V, ksigcia Antiohii i hrabiego  TIrypo-
lisu,

Cartulaire général des Hospitaliers, wyd. Delaville le Roulx, nr (2149,
tol, s. 505-506,

Gregorius, etc., venerabilibus fratribus Tyrensi archiepiscopoyeee.. Si=
doniensi et...Beritensi episcopis, /salutem, etc./. Si...magister mm,, fra-
tres Hospital's Jerosolimitani vellent, ut convenit, prudenter atteendere
quod, sicut propheta regem Josaphat legitur redarguendo dixisse,-"is qui
impio prebet auxilium et odientibus Dominum amicitia jungitur, iram | maje-
statis excelse absque dubio promeretur”, nequaquam catholice fidei hos-
tibus contra christiane fidei filios studerent auxilium Hsvmnéwﬂw. Sed
ipsi, sicut nobilis vir /Boemundus/, princeps Antiochenus et comes TTripc-
lis, sua nobis insinuatione monstrarunt, non considerantes quantum eexinde
ipsorum religio apud Deum et homines sibi pareat detrimentum, pro Asiisinis,
inimicis Dei et christiani nominis, qui olim bone memorie Raymundum, fra-
trem et bajulum ipsius principis in Antiochia, et multos alios magnattes et
principes catholicos nroditionaliter presumpserunt occidere, ac fidem
nostram nituntur pro viribus expugnare, contra eundem princivem, in ipsos
movere prelia cupientem, proposuerunt opponere, ac in suarum aniimarum

periculum ab ipsius impugnationibus cum dictis Asisinis expedit defensant
eosdem, et, quod gravius est, predicti Asisini, propter hoc quod memorati
magister et fratres ipsos manutenere ac a Christianorum impugnatione de-
fendere promiserunt, certam ipsis tenentur exolvere amnis singulis pecunie
quantitatem. Unde ipsis nostris dedimus litteris in mandatis ut,ab ipsorum
Asisinorum defensione desistentes, omnino pro eis contra dictum principem

nullatenus se oponnant. Quocirca mandamus quatenus, si dicti magister et

fratres mandatum nostrum neglexerint adimplere vos ab hujusmodi defensio-
ne, monitione premissa, per censuram ecclesiasticam, appellatione postpo~
sita, compescendo eosdem,... Quod si non omnes iis exequendis interes-
se potueritis, duo vestrum ea nichilominus exequamini, non obstante con-
stitutione de duabus dietis, edita in concilio generali, ita tamen quod
ultra tertiam vel quartam extra suam diocesim pars altera ad judicium non

trahatur. Dat. Reate, XIII kalendas septembris, /pontificatus nostri/

anno x,